

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kerub Holding ApS

c/o Klaus Krogh, Hjortevænget 2  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 07 32 51

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/10 2021

---

Klaus Erik Krogh  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kerub Holding ApS  
c/o Klaus Krogh, Hjortevænget 2  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 07 32 51

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Klaus Erik Krogh

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, konceptudvikling, produktion og salg inden for forlagsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 266.399, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.872.147.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(341)</b>	<b>162</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(72.767)</u>	<u>(75)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(73.108)</b>	<b>87</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.501	(255)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		0	55
Finansielle indtægter	2-3	43.906	12
Finansielle omkostninger		<u>(2.268)</u>	<u>(74)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>261.031</b>	<b>(175)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>5.368</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>266.399</u></b>	<b><u>(175)</u></b>
Foreslået udbytte		160.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		210.229	(32)
Overført resultat		<u>(103.830)</u>	<u>(143)</u>
		<b><u>266.399</u></b>	<b><u>(175)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	718.291	426
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>718.291</u>	<u>426</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>718.291</u>	<u>426</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	3
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.120	46
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.368	297
Selskabsskat		67.000	88
Periodeafgrænsningsposter		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>103.488</u>	<u>435</u>
Værdipapirer	2	1.004.472	389
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.004.472</u>	<u>389</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>95.336</u>	<u>399</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.203.296</u>	<u>1.226</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.921.587</u>	<u>1.652</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		210.229	0
Overført resultat		1.376.918	1.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		160.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.872.147</b></u>	<u><b>1.606</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.072	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		971	2
Skyldigt sambeskatningsbidrag		30.000	0
Anden gæld		10.397	42
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>49.440</b></u>	<u><b>46</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>49.440</b></u>	<u><b>46</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.921.587</b></u>	<u><b>1.652</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	1.480.748	0	1.605.748
Årets resultat	0	210.229	(103.830)	160.000	266.399
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>210.229</b>	<b>1.376.918</b>	<b>160.000</b>	<b>1.872.147</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	69.799	75
Andre omkostninger til social sikring	870	0
Andre personaleomkostninger	2.098	0
	<b>72.767</b>	<b>75</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	388.771	0
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	6.046	(11.192)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.004.472	388.771
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle indtægter	23.853	4
Valutakursgevinster	20.053	0
	<b>43.906</b>	<b>12</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.368)	0
	<b>(5.368)</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
2 K Denmark A/S	Aarhus	100 %	718.291	292.501

### 6 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution over for datterselskabet bankforbindelse (kr. 0 pr. 30.6.2021).

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.